administrativas pertinentes aos serviços de engenharia. 
Contratado: C&C CONSULTORIA E PROJETOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA-ME, 
situada à Rua Ibicaraí, 123 A, Bairro Entroncamento de Itapé, Itapé/BA, CEP: 45.750-000. 
CNPJ: 14.807.962/0001-61. 
Valor: R$ 45.600,00 (Quarenta e cinco mil e seiscentos reais). 
Fundamento Legal: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal 14.133/2021.  

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em 

atendimento ao preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para que fique à